

Socialnämnden 2020-03-11

Slutrapport Kompisbyrån Danderyd

Ärende

Kompisbyrån Danderyd var ett samverkansprojekt mellan Danderyds Kommun, Kompisbyrån och föreningen Alla Tillsammans i Danderyd. Deltagande aktörers ansvarsfördelning var tydliggjort i en överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP). Projektet pågick mellan 2018-09-11 och 2019-12-31 och var finansierats genom §37 medel från länsstyrelsen utifrån *Insatser för att stärka och utveckla verksamhet med flyktingguider och familjekontakter med stöd av ersättning enligt förordningen 2010:1122.*

Syftet var att länka samman nyanlända och etablerade Danderydsbor, med ett särskilt fokus på föräldrar till små barn. Genom kompismatchningar syftade insatsen till att stötta nyanlända i Danderyds kommun att knyta värdefulla kontakter med lokalbor. Ytterligare ett syfte var att sänka tröskeln för nyanlända familjer att delta i redan existerande aktiviteter som erbjuds i kommunen.

Resultatet har i sin helhet överskridit målet med cirka 90 procent. Projektet har totalt sammanlänkat och utfört ca 90 kompismatchningar. Målet för familjematchningar var 35 och 41 familjer matchades. Målet för individmatchningar var 15 och 49 individmatchningar gjordes. En fördjupad utvärdering där 17 individer deltog har genomförts. Av dessa har 70 procent av de som matchats träffats minst en gång till efter den första träffen. Alla har känt att de fått öva på det svenska språket och att de fått större förståelse för hur det är att leva i Sverige. Tre av de 17 tillfrågade har fått jobb eller praktik via sin etablerade fikakompis. De allra flesta av de matchade har deltagit i aktiviteter utanför hemmet och har med hjälp av sin fikakompis utökat sitt nätverk ytterligare.



Socialkontorets förslag till beslut

Socialnämnden beslutar enligt tjänsteutlåtande SN 2018/0098 daterat 2020-02-21 att godkänna slutrapport av Kompisbyrån Danderyd och lägga denna till handlingarna.

Britt-Marie Ekström
socialdirektör

Handlingar i ärendet
Slutrapport Kompisbyrån Danderyd
Huvudbok 2018
Huvudbok 2019

Expedieras
Länsstyrelsen
Kompisbyrån